BIRIM/BOLUM BAZINDA SINAV TARTHLERI TABLOSU FORMU

Dokiiman No

FR-277

flk Yayn Tarihi

05022018

Revizyon Tasihi

Revizyon No

sayfa No

an

TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU GELENEKSEL EL SANATLARI PROGRAMI GUZ YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

SINAV
SAATE

1.SINIF

2.SINIF

3. SINIF

4.SINIF

DERSIN ADI

OCR.
SAYI

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR. BINA/
SAYI DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR.
SAYL

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR.
SAYL

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

13/01/2025
PAZARTESI

08:00-09:00

09:00-1000

Tiirk Desenleri ve Tasarim I

Hal Atblyesi

CEYDA GULSEVER

10:00-11:00

Bilgisayar Destekli Hali Tasarim

LAB |

TEVHIDE AYDIN

11:00-12:00

12:00-13.00

13:00-14:00

Sanat Tarihi

Hal Atblyesi

TEVHIDE AYDIN

14:00-15:00

Oriiciiliik

Hah Atélyesi

TEVHIDE AYDIN

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

1410112025
SALI

08:00-09:00

09:00-1000

Temel Sanat Egitimi T

Boya Atélyesi

NECMETTIN ERTUNG

10:00-11:00

Kece Yapim Teknikleri I

Hah Atélyesi

TEVHIDE AYDIN

11:00-12:00

12:00-13.00

13:00-14:00

Temel Dokuma Teknikleri |

14:00-15:00

Hal Atblyesi

TEVHIDE AYDIN

Cagdas Sanat Akimlart

Boya Atblyesi

NECMETTIN ERTUNC

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

15/01/2025
CARSAMBA

08:00-09:00

09:00-1000

Teknik Cizim ve Perspektif

Boya Atdlyesi

NECMETTIN ERTUNG

10:00-11:00

Tezhip T: Giris I

Hah Atélyesi

CEYDA GULSEVER

11:00-12.00

Geleneksel El Sanatlar: I

Boya Atdlyesi

NECMETTIN ERTUNG

12:00-13.00

13:00-14:00

14:00-15:00

Minyatiir Tasanmina Giris 1

Hah Atélyesi

CEYDA GULSEVER

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

16/01/2025
PERSEMBE

08:00-09:00

09:00-1000

10:00-11:00

11:00-12.00

12:00-13.00

13:00-14:00

Kaligrafi |

Hal Atélyesi

CEYDA GULSEVER

Fotograf II (Eski Miifredat)

Bova Atblyesi

NECMETTIN ERTUNG

14:00-15:00

Lif Boya Teknolojisi

Boya Atolyesi

NECMETTIN ERTUNC

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

1710112025

08:00-09:00

09:00-1000

Ebrul

Hali Atdlyesi

CEYDA GULSEVER

10:00-11:00

Atatiirk ilkeleri ve inkalap Tarihi T
Yabanei Dil I
Tiirk Dl

Hal Atélyesi

MUHAMMED iN
MELIKE GOZUTOK
UMUT DUSGUN

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17.00

17:00-18:00

Snay sorumlusu, dersi yiiriiten ogretim elemanidir.

Biliim Baskant

Hazrlayan

Yiiriirliik Sistem Onayr




